
事務所移転のお知らせ

盛夏の頃、会員並びに関係各位の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、当会の活動に、ご理解ご協力を賜りありがとうございます。
さて、この度 一般社団法人大阪自閉スペクトラム症協会は、下記の場所へ移転する
ことになりましたので、お知らせします。それに伴い、メールアドレス等も変更させて
いただくことになりました。
なお、事務局スタッフは常駐しておりませんので、ご了承いただきますよう、
お願い申し上げます。

(新)住所

(新)TEL
(新)FAX
(新)アドレス

記

〒 553 - 0001
大阪府大阪市福島区海老江４－４－１０
06-6451-1490
06-6451-2221
jas.osaka2025@gmail.com

令和７年 ７月 吉日
一般社団法人 大阪自閉スペクトラム症協会

会長　　片山　泰一


